2025年 5月 15日

各 位

会 社 名 ソ ー ス ネ ク ス ト 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 兼 COO 小嶋 智彰

 (コード番号 4344 東証プライム)

問 合 せ 先 取 締 役  兼  CFO 青 山  文 彦

電 話 番 号 0 3 - 5 7 9 7 - 7 1 6 5

新任社外監査役候補者のお知らせ

当社は、本日の取締役会において、下記のとおり社外監査役の選任について2025年６月20日開催予定

の第29回定時株主総会に付議することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新任社外監査役候補者の選任

（１） 社外監査役候補者の氏名

杉田 健一（すぎた けんいち）

（２） 選任の理由

杉田健一氏は、財務及び会計に関する豊富な経験・実績を有しており、その見識を当社の監査体

制に活かしていただくため、社外監査役候補者として選任いたします

（３） 候補者の略歴

生年月日  1963年７月31日

略歴

     1987年    4 月 農林中央金庫 入庫 国際金融部配属

     1993年    10月 同庫 ニューヨーク支店市場班

     1997年    11月 同庫 本店営業第一部

     2002年    2 月 同庫 ニューヨーク支店 支店長代理（非日系融資）

     2005年    1 月 同庫 本店債券投資部 部長代理（外国証券班）

     2008年    7 月 農林中金全共通アセットマネジメント株式会社出向 運用部長

     2011年    7 月 農林中央金庫 本店営業第二部 副部長

     2014年    7 月 同庫 ニューヨーク支店長

     2017年    6 月 同庫 退職

     2017年    6 月 株式会社ヒューテックノオリン・名糖運輸株式会社 常勤監査役

     2018年    6 月 株式会社C&Fロジホールディングス 常勤監査役

     2019年    6 月 同社 常勤監査等委員

     2024年    11月 同社 常勤監査役

以上